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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF ARKEN - ROTSUNDA

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrdkning 9
Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberéattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfér hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utfldde av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en
arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar,
skulder och egna kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller férluster. | en
balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar
det som dr “balansen” i balansrdkning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information
om investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ar,
vilken ranta de har och néar det ar dags att villkorsdandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det
att stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus ar
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1989-03-13.

Satet: Sollentuna

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen ager och forvaltar fastigheten Rérdelen 1 pa adressen Rotsundagardsvagen 16 i Sollentuna.
Foreningen har 35 bostadsratter om totalt 2 945 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Séderberg & Partners.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Per Fernstrom Ordférande/kassor

Goran Stenskéld Ordinarie ledamot

Jonny Wallén Ordférande/Vice Ordférande
Anneli Gronna Ordinarie ledamot

Birgitta Eklund Ordinarie ledamot

Mikael Fagerhall Ordinarie ledamot

Sofia Nyberg Ordinarie ledamot

Christer Arpgard Suppleant

VALBEREDNING
Marianne Hultin Hansson och Albin Benjaminsson.

REVISORER
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Frida Sylvén  Revisor

FOREGAENDE FORENINGSSTAMMA
Ordinarie foreningsstamma holls 2021-05-25.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

Erenrots Tradgards och Fastighetsservice  Storre underhall pa gronytor

PLANERADE UNDERHALL
V3
aren/sommaren Start Renovering balkonger del 2
2022
AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning Nabo group AB
Fastighetsskotsel Erenrots Tradgards och Fastighetsservice
Parkeringsovervakning Parkering Partner Sverige AB
Snordjning Cubile

Bromma Sotaren Skorstensfejarmastare Ulf

Pettersson AB

Bredband Kabel-tv Com hem

Foreningen har haft en var och en hoststadning dar medlemmarna gemensamt stadat BRF Arken -
Rotsunda's omrade.

Ventilationskontroller

Vasentliga hdandelser under rikenskapsaret

Verksamhetsberattelse jan 21- dec 21

o

25 Maj Arstimma

9 Juni Extra ARSMOTE 2021
| BOSTADSRATTSFORENINGEN ARKEN-ROTSUNDA

o

o

v.35 byggstart balkong renovering

@]

v. 37 Byte av belysningsarmatur pa bada soprummen till LED.
24/10 Staddag Host
v.44 Nov Genomgang av Vent. samt tillhérande OVK.

o

o

o Nov.Erenroths klippte ner buskar o trad runt soprummen.

o

Januari: Vi optimerar soprummen genom karlbyte.
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MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 41 st. Tillkommande medlemmar under aret var 14
och avgdende medlemmar under aret var 12. Vid rakenskapsarets slut fanns det 43 medlemmar i
féreningen. Det har under aret skett 8 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2021 2020 2019 2018

Nettoomsattning 2748 2741 2741 2741
Resultat efter fin. poster 251 1045 792 807
Soliditet, % 30 29 26 24
Yttre fond 1191 960 1103 1053
Taxeringsvarde 46200 46200 46200 36800
Bostadsyta, kvm 2945 2945 2 945 2945
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 933 930 930 930
Lan per kvm bostadsyta, kr 7413 7 631 7 809 7 987
Genomsnittlig skuldranta, % 1,06 1,55 1,27 1,99
Belaningsgrad, % 72,46 74,33 75,82 77,29

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av
2020-12-31 ars resultat  Gvriga poster  2021-12-31
Insatser 4302 - - 4302
Fond, yttre underhall 960 - 231 1191
Balanserat resultat 3049 1045 -231 3863
Arets resultat 1045 -1 045 251 251
Eget kapital 9356 0 251 9 606
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat 3863
Arets resultat 251
Totalt 4113

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 231
Att fran yttre fond i ansprak ta -706
Balanseras i ny rakning 4 588

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

10

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

2748
30

2778

-1976
-105
-111
-100

-2 292

485

-235
-235

251

251

2020-01-01 -
2020-12-31

2741
30

2771

-1042
-129
-102
-100

-1373

1398

-353
-353

1045

1045
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31 2020-12-31
11 30131 30 232
30131 30 232

30131 30 232

0 46

13 86 85
14 71 71
157 201

1594 1939

1594 1939

1751 2140

31882 32371
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Avsattningar
Avsattningar

Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31 2020-12-31

4 302 4302

1191 960

5493 5262

3863 3049

251 1045

4113 4094

9 606 9 356

46 46

46 46

15 17 532 21947
17 532 21947

4 300 525

69 97

2 46

16 328 355
4 699 1023

31 882 32371
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Arken - Rotsunda har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,43 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgdngar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde dan anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Hyresintakter forrad 1 1
Arsavgifter, bostader 2747 2740
Ovriga intékter 30 30

Summa 2778 2771
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Klottersanering

Snéskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERAT UNDERHALL

Balkonger
Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa

Arsredovisning 2021

2021

50
32

120
48
37

296

2021
134
134

2021
706
706

2021
160
91
343
89
683

2021

70
51
35

158

12

2020

19
54

48
45
61

228

2020
75
75

2020

2020
100
87
308
91
587

2020

66
50
34

153
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Extradebitering forvaltn.
Forbrukningsmaterial
Konsultkostnader
Revisionsarvoden

Serv.avg branschorg.

Ovriga externa kostnader
Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga riantekostnader
Summa

13
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2021

42

26

17

105

2021

26
84
111

2021
234

235

2020
41

50
16

129

2020

24
78
102

2020
353

353
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR

Skattefordringar
Skattekonto

Summa

Arsredovisning 2021

2021-12-31 2020-12-31
33436 33436
33436 33436

-3 205 -3 104
-100 -100

-3 305 -3 205
30131 30 232
10051 10051

28 000 28 000

18 200 18 200

46 200 46 200
2021-12-31 2020-12-31
22 22

22 22

-22 -22

-22 -22

0 0
2021-12-31 2020-12-31
35 36

52 49

86 85
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NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2021-12-31
Forsakringspremier 24
Forvaltning 15
Kabel-TV 9
Rantor 1
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 23
Summa 71
NOT 15, SKULDER TILL Villkorsdndringsdag Rantesats

KREDITINSTITUT

Stadshypotek 2022-03-01 0,85%
SEB 2023-09-28 1,41 %
Summa

Varav kortfristig del

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2021-12-31
El 28
Fastighetsskotsel 2
Forutbetalda avgifter/hyror 225
Stadning 3
Uppvarmning 53
Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa 328
NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2021-12-31
Fastighetsinteckning 32160
Summa 32 160

NOT 18, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Inget att rapportera.

15
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2020-12-31
23

15

9

24
71

Skuld

2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31

3905
18 567
22472

2020-12-31
9

0

231

39

68

355

2020-12-31
32160
32160
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Underskrifter

Ort och datum

Anneli Gronna Birgitta Eklund
Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot
Jonny Wallén Per Fernstrom
Ordférande Vice ordférande Kassor
Goran Stenskold Mikael Fagerhall
Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot

Sofia Nyberg
Ordinarie ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats - -

Parameter Revision AB
Frida Sylvén
Auktoriserad revisor
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